ecclesie. de qua nihil mihi ex ipsa medietate 

ex ipsa integra terra aliquod remansit aut 

reserbavi nec in alienam personam commisi 

potestate. et a nunc deinceps a me tibi sit data 

et tradita in tua tuisque heredibus sit potestate 

queque exinde facere volueritis. et neque a me 

suprascripta anna religiosa femina neque a 

meis heredibus nullo tempore numquam tu 

suprascripta drosu qui supra nomen maria 

dilecta nepoti mee aut heredes tuis quod absit 

habeatis exinde aliquando quacunque 

requesitionem aut molestia per nullum 

modum nec per summissis personis a nunc et 

imperpetuis temporibus. Insuper omni 

tempore ego et heredes meis tibi tuisque 

heredibus suprascripta medietate mea qui fuit 

suprascripti viri mei ex ipsa terra ut super 

legitur ab omnis omnine omnique persona in 

omnibus antestare et defensare promittimus 

imperpetuum eo quod mihi meisque heredibus 

dimisistis suprascriptos viginti unum auri 

solidos bythianteos in omnem decisionem seu 

deliberatione quia ita inter nobis combenit: Si 

autem ego aut heredes meis quovis tempore 

contra hanc chartulam ut super legitur venire 

presumpserimus et minime adimpleberimus 

hec omnia suprascripta per quolibet modum 

aut summissis personis tunc componimus tibi 

tuisque heredibus auri solidos quinquaginta 

bythianteos: et hec chartula ut super legitur sit 

firma. scripta per manum iohanni scriptoris 

discipulo domini gregorii primarii scribere 

rogavi die et indictione suprascripta quarta  

hoc signum  manum suprascripte anne 

religiosa femina quod ego qui suprascriptos 

ab eas rogitus pro eas subscripsi  

 ego iohannes filius domini leoni rogatus 

a suprascripta anna testi subscripsi 

 ego sergius filius domini ursi rogatus a 

suprascripta anna testi subscripsi 

 ego iohannes medicus rogatus a 

suprascripta anna testi subscripsi 

 ego gregorius primarius huius civitatis 

neapolis post subscriptionem testium et 

suprascripti iohannis scriptoris discipuli mei 

manum mea propria Complevi et absolvi die 

et indictione suprascripta quarta  

metà della stessa integra terra rimase o riservai 

né affidai in potere di altra persona e da ora e 

d’ora innanzi da me a te sia data e consegnata e 

in te e nei tuoi eredi sia dunque la facoltà di 

farne quel che vorrete, né da me soprascritta 

Anna pia donna né dai miei eredi in nessun 

tempo mai tu soprascritta drosu soprannominata 

Maria diletta nipote mia o i tuoi eredi, che non 

accada, abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o